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• Periodens rörelseresultat (EBITDA) är för koncernen 8 953 (14 527) tkr. I 
jämförelsesiffran från föregående år ingår övriga intäkter med 4 621 tkr vilket i 
huvudsak består av en realisationsvinst från försäljningen av fastigheten i Lilla 
Edet. 

• Periodens rörelseresultat (EBIT) är för koncernen 4 136 (10 366) tkr.

• Periodens resultat efter skatt för koncernen uppgick till -693 (6 440) tkr.

• Koncernen visar en omsättningsökning med 23 % för perioden jämfört med samma 
period 2007. För jämförbara Rastaanläggningar är ökningen4 % för perioden och 
för andra kvartalet 3 % jämfört med 2007.

• Koncernens nettoomsättning inklusive franchisetagare uppgick till 163 234 (141 
738) tkr. Koncernen redovisar för perioden en nettoomsättning på 148 292 (121 
052) tkr. 
Moderbolagets omsättning under perioden har varit 14 951 (2 220) tkr. 

Antal tusen liter bensin och diesel som sålts under perioden är ca 12 100 (ca 9 500) 
samt lastbilsdiesel ca 15 000 (ca 15 500).

• Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten (resultat efter finansiella 
poster plus avskrivningar) är för perioden 4 791 (5 794) tkr.

Händelser under perioden
Rasta har förvärvat Sveriges omsättningsmässigt största vägrestaurang, Tönnebro 
Värdshus. Anläggningen ligger mycket strategiskt längs E4:an mellan Gävle och 
Söderhamn intill Noransjöarna. Anläggningen tillträddes per den 1 april 2008.

Rasta har även träffat en överenskommelse med ÅbyTravet innebärande att Rasta 
kommer att driva all restaurang-, konferens- och kioskverksamhet på Åby Travbana i 



Mölndal. Rasta tog över ansvaret av driften i juni 2008.

Rasta har även förvärvat butiken, som hittills varit uthyrd till extern operatör, i vår 
Mölletofta anläggning. Driften övertogs per den 1 april 2008.

Händelser efter periodens slut
På Ullevi har under juli genomförts flera evenemang bl. a.

1 Två konsertkvällar med Bruce Springsteen inför 116 500 åskådare
2 En konsertkväll med Iron Maiden inför 56 000 åskådare
2 Invigning av Gothia Cup med 44 000 åskådare

VD:s kommentar

Försäljningsmässigt har årets första halvår utvecklats tillfredsställande, och skall ses 
utifrån två starka år 2006 och 2007 med en försäljningstillväxt på ca 10 % per år på 
jämförbara anläggningar, vilket är betydligt över branschsnittet. Det något sämre 
resultatet beror bl. a på att vi ej fullt ut kunnat kompensera oss för de ökade 
råvarukostnaderna och att räntehöjningar har kostat bolaget ca 700 000 kr mer jämfört 
med samma period föregående år. De höjda bensin- och dieselpriserna har inneburit 
att personbilstrafiken har minskat med 1,3 % medan lastbilstrafiken ökat med 1,9 % 
(Vägverket) hittills i år.

Det är för närvarande väldigt svårt att utvärdera hur konjunkturen kommer att påverka 
oss den närmaste framtiden. Fortfarande finns en ökning inom lastbilstrafiken och vi 
tror att den minskade personbilstrafiken kan ersättas av en ökande busstrafik. Det 
känns också för närvarande som oljepriset har nått en topp åtminstone i det korta 
perspektivet.

Vi är nu inne i det tredje kvartalet som är koncernens överlägset starkaste kvartal. 
Inom affärsområdet Serviceanläggningar har vi den stora semestertrafiken och inom 
Arenarestauranger har vi haft tre utsålda konserter, en fullsatt Gothia Cup invigning 
m.m. Vidare kommer en jubileumslandskamp spelas mellan Sverige och Frankrike, 
som ingår i Ullevis 50 års jubileum, allsvensk fotboll (inkl. derby IFK – GAIS) samt 
att supercrossen är tillbaka på Ullevi under september. På Åby går Åbys Stora Pris av 
stapeln under september. För ÅbyTravet där vi i juni övertog all restaurang-, 
konferens- och kioskverksamhet pågår för närvarande en större ombyggnation av den 
största restaurangen Pegasus som skall invigas 28 augusti.

Regeringens förslag att sänka arbetsgivaravgifterna för anställda upp till 26 år 
kommer, om förslaget går igenom, att inverka positivt för vår verksamhet. Ytterligare 
en framtida positiv möjlighet är regeringens löfte att driva frågan om momssänkning 
för branschen.

Under första kvartalet i år har vi påbörjat arbetet med att införa ett kvalitets- och 
miljöledningssystem enligt de internationella standarderna ISO 9001:2000 och ISO 
14001.  Certifieringen påbörjades i mars och kommer att genomföras på anläggning i 
taget med början på Hallandsåsen.  Arbetet skall vara klart på våren 2010.



Delårsrapporten finns i sin helhet på www.rasta.se, under ”Finansiell info”.
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Rasta Group AB (publ.) äger, förvaltar och utvecklar bolag inom servicenäringen. 
Bolaget är listat på First North och har ca 1 900 aktieägare per 2008-06-30. Thenberg 
& Kinde Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser på First North. I bolaget 
ingår bolagen Rasta Sverige AB och Ullevi Konferens och Kiosker AB.

Rasta bedriver serviceanläggningar som finns på följande 20 platser: Hallandsåsen, 
Snapparp, Sjöboda Öst/Väst, Tanum, Svinesund, Brålanda, Grums, Vårgårda, 
Mariestad, Ulricehamn, Brunstorp-Huskvarna, Götene, Ödeshög, Kalmar, 
Nyköpingsbro Öst/Väst, Mölletofta, Tönnebro och dessutom varuhusrestaurangen på 
KF  i Strömstad.

Bolaget Ullevi Konferens och Kiosker AB bedriver sedan 1993 all restaurang-, kiosk- 
och konferensverksamhet på Ullevi. I verksamheten ingår Ullevi Lounge, två 
restauranger samt konferensverksamheten. Vid arenaevenemang bedrivs även 
försäljning i 17 kiosker. 

Från 1 juni 2008 ingår även restaurang, konferens- och kioskverksamheten på Åby 
Travet i Mölndal. Verksamheten består av sex restauranger, tre salonger och tre loger 
med en total kapacitet för 2 300 matgäster. Dessutom finns fem kiosker vid 
arenaevenemang.


